
 

REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2019 

z dnia 12 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Rektorskiej Komisji do spraw wniosków o ordery 

i odznaczenia państwowe dla pracowników Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 roku 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina (Komunikat Rektora UMFC nr 12/2019 z dnia 18 października 2019 roku w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu UMFC), na wniosek Dziekana Wydziału Instrumentalno-Pedagogicznego, 

Edukacji Muzycznej i Wokalistyki UMFC Filia w Białymstoku zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany składu osobowego Rektorskiej Komisji do spraw wniosków o ordery i odznaczenia 

państwowe dla pracowników Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, powołanej Zarządzeniem 

Rektora nr 9/2019 z dnia 5 kwietnia 2019 roku (dalej jako ,,Komisja”), poprzez: 

1. odwołanie ze składu Komisji prof. dr. hab. Piotra Reicherta; 

2. powołanie do składu Komisji dr. hab. Włodzimierza Promińskiego, prof. UMFC. 

 

§2 

W skład Komisji po zmianach, o których mowa w § 1 wchodzą następujące osoby: 

1) prof. dr hab. Krystyna Juszyńska; 

2) prof. dr hab. Elżbieta Karaś; 

3) dr hab. Krystyna Jaźwińska-Dobosz, prof. UMFC; 

4) dr hab. Krzysztof Kuraszkiewicz, prof. UMFC; 

5) dr hab. Włodzimierz Promiński, prof. UMFC; 

6) dr hab. Dariusz Zimnicki, prof. UMFC; 

7) ad. dr hab. Rafał Grząka; 

8) mgr Izabela Stępień. 

 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

                Rektor 


